
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Никольска»

✓

ПРИКАЗ

07.08.2023 № 175-ОД

О зачислении в 10-е 
профильные классы (группы)

Руководствуясь Правилами организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо 
переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г.Никольска» для получения среднего общего образования с 
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, 
утвержденными приказом № 57-ОД-А от 30.03.22 и на основании решения приемной комиссии 
по индивидуальному отбору в 10-е классы с углубленным изучением отдельных учебных 
предметов, протокол от 03.08.2023 г.

Приказываю:
1. Зачислить в 10-е классы с углубленным изучением отдельных учебных предметов 2023-2024 
учебного года:

I. Куклина Кирилла Сергеевича 18 Сорокину Александру Дмитриевну
2. Зюзину Алину Анатольевну 19 Гомзикову Евгению Алексеевну
3. Баёва Степана Петровича 20 Горчакову Ирину Сергеевну
4. Тропина Никиту Сергеевича 21 Дресвянину Валерию Александровна
5. Ботвина Семёна Викторовича 22 Проскурякова Илью Сергеевича
6. Сорокина Данила Ильича 23 Павлову Алину Витальевну
7. Подольского Вячеслава Михайловича 24 Сакулина Алексея Алексеевича
8. Баданину Валерию Сергеевну 25 Сверчкову Ксению Сергеевну
9. Барболину Юлию Николаевну 26 Рыжкова Олега Романовича
10. Слепухину Дарью Сергеевну 27 Пахолкову Дарью Николаевну
11. Кокшарову Карину Викторовну 28 Глебова Евгения Владимировича
12. Меньшикову Анастасию Максимовну 29 Кучумова Никиту Вячеславовна
13. Рыжкову Дарью Владимировну 30 Рыжкова Ивана Васильевича
14. Волкову Евгению Алексеевну 31 Жиганову Марию Валерьевну
15. Павлову Ирину Евгеньевну 32 Сверчкову Алену Денисовну
16. Цыпилеву Арину Андреевну 33 Шиловскую Софью Вениаминовну
17. Шиловскую Арину Артемовну 34 Рогозина Максима Денисовича


